О признании утратившим силу решения маслихата от 27 апреля 2016 года № 18 "Об
установлении повышенных должностных окладов и тарифных ставок специалистам в
области образования, являющимся гражданскими служащими и работающим в селе
Красногорское"

Решение маслихата города Лисаковска Костанайской области от 5 февраля 2021 года №
13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 8 февраля 2021
года № 9750
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах" Лисаковский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата "Об установлении повышенных решение
должностных окладов и тарифных ставок специалистам в области образования,
являющимся гражданскими служащими и работающим в селе Красногорское" от 27
апреля 2016 года № 18 (опубликовано 26 мая 2016 года в газете "Лисаковская новь",
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 6390).
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной сессии Г. Шутаева
      Секретарь городского маслихата С. Шалдыбаева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан